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第１章 消防系施設整備計画の趣旨 

第１節 計画策定の背景と目的 

愛南町消防本部は、昭和 50年４月１日、南宇和郡内の消防体制を充実させること

を目的に、旧五か町村で組織する南宇和消防事務組合として業務を開始し、平成 16

年 10月、旧五か町村が合併して愛南町が誕生してから現在に至るまで、住民の安心 

・安全のため消防業務に努めているところです。 

全国の地方公共団体では、高度経済成長期を経て、多くの公共施設等の整備を行っ

てきましたが、現在、これらの公共施設やインフラが一斉に改修・更新時期を迎えて

いる状況ですので、将来的に多額の費用が必要と見込まれており、本町においても例

外ではありません。 

また、当消防本部の関係施設についても、改修・更新時期を迎えていることから、

更新等費用が町の財政に大きな負担となることは明らかです。 

こうした状況を踏まえ、当消防本部が管理する関係施設等の全体状況を把握して、

長期的な視点で更新・長寿命化等を計画的に行うことにより、財政負担の軽減・平準

化と関係施設等の全体適正化を図るため、「愛南町個別施設計画・消防系施設」を策

定します。 

 

第２節 計画期間 

個別施設計画の計画期間は、令和２年度(2020)～令和 21年度(2039)までの 20年間

とします。 

 

第３節 対象施設 

本計画は、公共施設等総合管理計画の下位に位置づけられる計画ではありますが、

消防施設整備の具体的な計画であることを踏まえると、対象施設を拡大し町内の消防

施設全般とすることが合理的であると考えられます。そこで、本計画の対象とする施

設は下記の消防施設を基本とします。 

計画対象施設 

１ 消防本部庁舎 

２ 消防団関係施設（消防詰所 46棟、消防車庫 13棟、消防ポンプ倉庫 12棟） 

３ 御荘水防倉庫 

４ 福浦災害救済備蓄倉庫 
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第２章 消防系施設の状況第１節 消防施設の現況 

愛南町が保有する消防系施設は、表－１に示すとおり、消防本部庁舎、消防団施

設、水防倉庫、災害救済備蓄倉庫を含め 74施設あります。 

消防団施設においては老朽化した施設も多く、可能な限り長期間使用するために

は、計画的な「予防保全型の維持管理」を基本に、適切な維持管理・修繕等を行い、

ライフサイクルコストの縮減に取り組んでいきます。 

表－１ 

 施  設  名 対象施設 構造 

延床 

面積 

(㎡) 

築年月 
耐用

年数 

経過

年数 

使用

目標

年数 

1 愛南町消防本部庁舎 庁舎・車庫等 ＲＣ 2,778.97 H27. 3 50 年 8 年 60 年 

2 内海方面隊柏消防詰所 消防詰所 Ｗ 95.08 R 2. 3 15 年 3 年 40 年 

3 内海方面隊旧柏消防詰所 消防詰所 ＲＣ 73.80 S56. 3 38 年 42 年 60 年 

4 内海方面隊須ノ川消防詰所 消防詰所 ＲＣ 50.40 S55. 2 38 年 43 年 60 年 

5 内海方面隊柏崎消防詰所 消防詰所 ＲＣ 62.40 S55. 3 38 年 43 年 廃止 

6 内海方面隊家串消防詰所 消防詰所 Ｓ 71.66 H21. 3 31 年 14 年 60 年 

7 内海方面隊平碆消防詰所 消防詰所 Ｓ 60.00 H28. 3 31 年 7 年 60 年 

8 内海方面隊油袋消防詰所 消防詰所 Ｓ 60.00 H30. 3 31 年 5 年 60 年 

9 内海方面隊魚神山消防詰所 消防詰所 ＲＣ 54.90 H53. 3 38 年 45 年 60 年 

10 内海方面隊網代消防詰所 消防詰所 ＲＣ 49.50 S57. 3 38 年 41 年 60 年 

11 御荘方面隊平城消防詰所 消防詰所 Ｓ 97.78 H 6. 3 31 年 29 年 60 年 

12 御荘方面隊節崎消防詰所 消防詰所 Ｓ 60.00 S55. 3 31 年 43 年 60 年 

13 御荘方面隊深泥消防ポンプ倉庫 消防倉庫 W 12.00 H25. 2 15 年 10 年 廃止 

14 御荘方面隊馬瀬消防ポンプ倉庫 消防倉庫 Ｓ 10.90 S57. 3 31 年 41 年 廃止 

15 御荘方面隊中浦消防詰所 消防詰所 Ｓ 105.00 H 3. 4 31 年 31 年 60 年 

16 御荘方面隊中浦尻貝消防詰所 消防詰所 LＳ 30.00 S55. 3 31 年 43 年 40 年 

17 御荘方面隊中浦左右水消防車庫 消防車庫 W 20.00 H 3. 3 17 年 32 年 廃止 

18 御荘方面隊中浦猿鳴消防車庫 消防車庫 W 12.00 H24.12 17 年 10 年 廃止 

19 御荘方面隊赤水消防詰所 消防詰所 W 53.78 H30. 3 15 年 5 年 40 年 

20 御荘方面隊赤水高畑消防詰所 消防詰所 W 27.16 H16. 2 15 年 19 年 40 年 

21 御荘方面隊赤水防城消防倉庫 消防倉庫 W 6.00 S49. 4 15 年 48 年 廃止 

22 御荘方面隊長崎消防詰所 消防詰所 Ｓ 60.00  H24. 3 31 年 11 年 60 年 

23 御荘方面隊長崎長洲消防詰所 消防詰所 W 27.16 H16. 7 15 年 18 年 40 年 

24 御荘方面隊長崎平山消防詰所 消防詰所 W 46.09  H29. 2 15 年 6 年 40 年 

25 御荘方面隊菊川消防詰所 消防詰所 Ｓ 57.96 H 7.12 31 年 27 年 60 年 
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 施  設  名 対象施設 構造 

延床 

面積 

(㎡) 

築年月 
耐用

年数 

経過

年数 

使用

目標

年数 

26 御荘方面隊菊川銭坪消防車庫 消防車庫 W 16.20  H 3.12 15 年 31 年 40 年 

27 御荘方面隊和口消防詰所 消防詰所 LＳ 42.05  S57. 3 31 年 41 年 40 年 

28 御荘方面隊長月消防詰所 消防詰所 Ｓ 57.96  H 7.12 31 年 27 年 60 年 

29 城辺方面隊城辺上消防詰所 消防詰所 Ｓ 70.00  H26. 2 31 年 9 年 60 年 

30 城辺方面隊神越消防ポンプ倉庫 消防倉庫 LＳ 4.20  S50. 4 31 年 47 年 廃止 

31 城辺方面隊城辺中消防詰所 消防詰所 Ｓ 90.62  H11. 4 31 年 23 年 60 年 

32 城辺方面隊城辺下消防詰所 消防詰所 Ｓ 80.00  H24. 1 31 年 11 年 60 年 

33 城辺方面隊久良詰所 消防詰所 Ｓ 80.00  H19. 2 31 年 16 年 60 年 

34 城辺方面隊久良小屋ノ浦消防ポンプ倉庫 消防倉庫 W 4.40  S59. 3 15 年 39 年 廃止 

35 城辺方面隊深浦消防詰所 消防詰所 LＳ 42.92  H 8. 1 31 年 27 年 40 年 

36 城辺方面隊鯆越消防ポンプ倉庫 消防倉庫 W 14.90  H23. 9 15 年 11 年 40 年 

37 城辺方面隊古月消防ポンプ倉庫 消防倉庫 W 28.86  H13. 2 15 年 22 年 廃止 

38 城辺方面隊垣内消防詰所 消防詰所 W 62.93 H31. 2 15 年 4 年 40 年 

39 城辺方面隊中玉脇本消防車庫 消防車庫 Ｓ 22.60  S62. 3 31 年 36 年 60 年 

40 城辺方面隊岩水消防詰所 消防詰所 W 31.40  H 3. 3 15 年 32 年 40 年 

41 城辺方面隊敦盛消防ポンプ倉庫 消防倉庫 W 23.09  H25. 2 15 年 10 年 廃止 

42 城辺方面隊緑消防詰所 消防詰所 LＳ 51.80  H10. 7 31 年 24 年 40 年 

43 城辺方面隊僧都消防詰所 消防詰所 W 49.94  H29. 2 15 年 6 年 40 年 

44 城辺方面隊山出消防詰所 消防詰所 LＳ 48.10  H 9. 3 31 年 26 年 40 年 

45 一本松方面隊一本松消防詰所 消防詰所 ＲＣ 80.50  S59.12 38 年 38 年 60 年 

46 一本松方面隊小山消防詰所 消防詰所 Ｓ 53.50  H28. 3 31 年 7 年 60 年 

47 一本松方面隊広見消防詰所 消防詰所 ＲＣ 102.38  S52. 3 38 年 46 年 60 年 

48 一本松方面隊上大道消防詰所 消防詰所 W 38.00  H 4. 3 15 年 31 年 40 年 

49 一本松方面隊上大道消防車庫 消防車庫 ＲＣ 22.91  S50. 3 38 年 48 年 廃止 

50 一本松方面隊増田消防詰所 消防詰所 W 95.08 R 4. 3 15 年 1 年 40 年 

51 一本松方面隊正木消防詰所 消防詰所 Ｓ 80.00  H25. 3 31 年 10 年 60 年 

52 一本松方面隊満倉消防詰所 消防詰所 W 82.13 R 5. 3 15 年 0 年 40 年 

53 一本松方面隊中川消防詰所 消防詰所 W 61.67 H31. 2 15 年 4 年 40 年 

54 西海方面隊船越消防車庫 消防車庫 ＲＣ 51.84  S55. 3 38 年 43 年 60 年 

55 西海方面隊久家消防車庫 消防車庫 ＲＣ 30.00  S63. 3 38 年 35 年 60 年 

56 西海方面隊下久家消防車庫 消防車庫 ＲＣ 30.20  H11.11 38 年 23 年 廃止 

57 西海方面隊中泊詰所 消防詰所 W 25.36  H12. 4 15 年 22 年 40 年 

58 西海方面隊中泊消防車庫 消防車庫 ＲＣ 37.68  S56. 3 38 年 42 年 廃止 

59 西海方面隊内泊消防車庫 消防車庫 ＲＣ 36.00 S63. 3 38 年 35 年 廃止 

-3-



 

 施  設  名 対象施設 構造 

延床 

面積 

(㎡) 

築年月 
耐用

年数 

経過

年数 

使用

目標

年数 

60 西海方面隊樽見消防車庫 消防車庫 ＲＣ 30.00  S62. 3 38 年 36 年 廃止 

61 西海方面隊大成川消防詰所 消防詰所 ＲＣ 44.10  S60. 3 38 年 38 年 廃止 

62 西海方面隊福浦消防詰所 消防詰所 ＲＣ 95.40  S52. 4 38 年 45 年 60 年 

63 西海方面隊武者泊消防詰所 消防詰所 ＲＣ 55.00  H 2. 2 38 年 33 年 廃止 

64 城辺方面隊旧城辺上消防車庫 消防車庫 ＬＳ 40.70  S52. 3 31 年 46 年 廃止 

65 城辺方面隊旧下長野消防ﾎﾟﾝﾌﾟ倉庫 消防倉庫 ＣＢ 12.70  S54. 3 34 年 44 年 廃止 

66 城辺方面隊旧城辺下消防倉庫 消防倉庫 W 36.68  S53. 3 15 年 45 年 廃止 

67 城辺方面隊旧久良消防車庫 消防車庫 ＬＳ 43.56  S49. 3 31 年 49 年 廃止 

68 一本松方面隊旧小山消防詰所 消防詰所 ＲＣ 48.00  S55. 3 38 年 43 年 廃止 

69 一本松方面隊旧増田消防詰所 消防詰所 ＲＣ 51.20  S45.12 38 年 52 年 廃止 

70 一本松方面隊旧正木消防詰所 消防詰所 ＲＣ 65.80  S56. 3 38 年 42 年 廃止 

71 西海方面隊旧内泊消防倉庫 消防倉庫 W 20.00  S50. 4 15 年 47 年 廃止 

72 西海方面隊旧麦ケ浦消防倉庫 消防倉庫 ＲＣ 5.60  S55. 3 38 年 43 年 廃止 

73 御荘水防倉庫 水防倉庫 Ｓ 64.26  H 3. 4 31 年 31 年 60 年 

74 災害救済備蓄倉庫 備蓄倉庫 ＬＳ 54.09  H13. 7 24 年 21 年 40 年 

 

第２節 施設の更新と管理 

１ 基本的な考え方 

消防施設における既存建物の使用目標年数については、法定耐用年数等を考慮し

て、鉄筋コンクリート造・ブロック造及び鉄骨造については 60年、軽量鉄骨造に

ついては 40年、また木造についても 40年を採用することとしています。 

しかし、本町の財政状況を考えると、使用目標年数経過後の一律更新は、負担が

単年度に集中するため、今後は、財政負担の平準化と施設の長寿命化を基本に、中

長期的な消防需要を見極めながら、最も効果的な方法で施設整備の検討を行いま

す。 

消防施設の更新・整備に当たっては、以下の３項目を基本的な考え方とします。 

 

（１）消防施設の更新・整備に当たっての基本的な考え方 

① 適正配置により、町内全体の消防力の向上や災害対応の効果的改善に繫がる

施設については、その効果を早期に発現させられるよう、使用目標年数を経過

していなくても整備することとします。 

 

② それ以外の施設については、引き続き現有施設の維持管理に努め、使用目標

年数までの長寿命化を行い、施設を有効活用しながら建設時期の平準化を図る
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こととします。 

③ 住民の生命、身体及び財産を保護するという消防の目的を踏まえると、現有

施設の廃止については特に慎重に判断する必要があります。施設の統合につい

ては、消防需要や老朽化等の状況を踏まえ、関連施設との合築など施設の複合

化を視野に入れながら、地域の消防機能の維持・向上を図ります。 

 

（２）施設の基本性能 

① 国の「消防力の整備指針」に添い、地震災害及び風水害時等において災害応

急対策の拠点としての機能を適切に発揮するため十分な耐震性を有し、かつ、

浸水による被害に耐え得るよう整備するものとしますが、ただし、消防詰所等

更新時において、適する代替地がない場合はこの限りではないこととします。 

 

上記の考え方を基本として、施設の更新、施設の撤去、小規模、大規模改

修等の整備について、「別表１消防系個別施設事業実施計画一覧表」のとおり

整備時期を計画するものとします。 

 

（３）保全管理の考え方 

①「予防保全」の推進 

消防施設の突発的な使用障害や事故は、消防行政サービスの機能停止に直結

することから、重大な障害のリスクは事前に取り除いておかなければなりませ

ん。そのためには、対処療法的な事後保全を行うだけでなく、耐用年数等によ

り劣化の状況を予測し、適切な時期に更新や修繕を行うなど、障害の発生前に

対処して、施設の機能を常に正常な状態に維持していく必要があります。この

ような「予防保全」を推進し、トータルコスト(将来の財政負担)の縮減にも努

めながら、消防行政サービスをいかなるときでも確実に提供できるように取り

組んでいきます。 

【計画的な予防保全とする建物の部位】 

・屋根 

・外壁（塗装、タイル、鋼製パネル、シーリング等） 

・外部建具（シャッター） 

建築物の躯体コンクリートや外壁は、雨水を防ぐことができないため、屋上

防水層や屋根葺材等により水の浸入を防いでいますが、防水層の寿命は構造躯

体の寿命に比べ短く、経年劣化により防水効果が低下し浸水すると構造躯体の

劣化や損傷を招きます。構造躯体の改修が必要となった場合は、災害応急対策

の拠点としての機能を適切に発揮することができないばかりでなく、改修には

外部足場が必要になるなど工事の長期化や改修費用の増加を招きやすいことか

ら、建物の老朽化により 15年から 20年毎に再防水工事等を行い、計画的な予

防保全を実施すべきであると考えます。 
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外壁は防水層と同様、構造躯体に比べ寿命が短く経年劣化による仕上げ材で

ある塗装のひび割れ・浮き・目地部のシーリング劣化、金属パネルの発錆等が

発生し、ここから雨水等が侵入した場合は躯体の劣化や室内仕上げ材及び設備

機器の損傷を引き起こします。また、仕上げ材を含めた外壁の落下による危険

性を排除する観点からも、計画的な予防保全を実施することとします。 

 

（４）管理の実施計画 

① 点検・診断等の実施方針 

点検・診断等の実施にあたっては、目視による劣化診断を実施し、経年によ

る劣化状況、外的負荷(気候天候・地域特性等)による性能低下状況及び管理状

況を把握するとともに評価を行い、施設ごとの保全の優先度を判断します。 

 

② 維持管理・修繕・更新等の実施方針 

将来必要な施設については、更新して維持管理を図り、機能を集約できるも

のについては統合するなど効率的な消防サービスの提供を図ります。消防施設

の計画的な点検や適正配置の観点を踏まえ、今後の運用効果改善に有効な消防

施設を優先していきます。また、当初の用途、性能及び機能を維持するための

回復を図る「維持保全」だけを行なうのではなく、時代の変化に対応するため

建築物の使用状況や社会通念に合わせた用途変更を行い、機能改良を図る「改

良保全」についても検討します。 

 

③ 安全確保の実施方針 

点検・診断等により消防施設に高度の危険性が認められた場合や、老朽化等

により使用が廃止されることから、今後とも利用見込みのない消防施設につい

ては、使用廃止以後すみやかに解体・撤去するなど危険性を適切に除去して施

設周辺の安全性を確保します。 

 

④ 長寿命化の実施方針 

適正配置により消防本部管内全体の消防力の向上や運用効果の改善に繫がる

施設については、その効果を早期に発現させられるよう目標耐用年数を経過し

ていなくても整備を検討することとします。それ以外の施設については、長寿

命化を図り既存のストックを有効に活用しながら建設時期の平準化を図ること

とします。 

 

⑤ 統合や廃止の推進方針 

住民の生命・身体及び財産を保護するという消防の目的を踏まえると、消防

施設の廃止については特に慎重に判断する必要があります。統合については消

防需要や老朽化等の状況を踏まえ、愛南町の関係施設との複合化を視野に入れ
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ながら地域の消防機能の維持・向上を図ります。 

御荘水防倉庫や福浦災害救済備蓄倉庫等については、大津波発生時の浸水域

に建設してあることから、使用目標年数到達後には、近隣の町施設との統合を

考慮しています。 

 

（５）総合的かつ計画的な管理を実現するための体制の構築方針 

総合的かつ計画的な管理を実現するための取組みは、消防本部庶務課を中心

に行います。消防施設の点検管理について、必要に応じて職員研修を行うなど

今後の消防施設の総合的な保全管理の取組みを進めていきます。 

また、消防本部は町内の消防事務のみを処理する単独消防であり建築技術者

等の専門的な人材の採用及び育成には限界があることから、必要な工事の実施

に当たっては、町建設関係職員の協力の下、外部機関の専門性の高い人材の意

見を積極的に活用していきます。 

 

（６）フォローアップの実施方針 

消防本部庶務課は、他課・支所及び消防団等と連携しながら本計画の確実な

実行に向け進捗管理を行い、必要に応じて住民等への情報提供を行なうことと

します。 

進捗管理に当たっては、ＰＤＣＡ（計画・実行・評価・改善）サイクルを活

用して継続的な取り組みを行なうとともに、ＰＤＣＡサイクルによる評価や消

防環境の変化に応じて適宜本計画の見直しを行なっていきます。 

 

第３章 管内人口の現況と課題 
 

愛南町の人口は昭和 60年度から平成 27年度まで一貫して減少傾向にありま

す。平成 27年度以降も減少傾向が続き、令和 42年度には 10,202人まで減少す

る見込みであり、平成 27年度の 22,386人から 45年間で約 54％の人口が減少す

ることになります。 

将来人口については、年齢別でみると、老年人口(65歳以上)は昭和 60年度 

では 14.8％を占めていましたが、平成 27年度には 39.8%へ上昇しています。一

方で年少人口（15歳未満）は 21.0％から 9.8％へ低下しています。将来推計にお

いても同様の傾向が継続する見込みですが、令和 12年度以降は老年人口が減少

へ転ずる見通しとなっています。 

一般には、人口減少により行政需要も減少するものと考えられますが、消防需

要については年代別の人口構成に基づき、人口減少と比例して減少するものでは

ないことが予想され、少子高齢化が進む本町においては当分の間、消防需要の減

少は少ないものと捉え、施設整備を図る必要があると考えられます。しかしなが

ら、少子高齢化等に伴う税収の減少と扶助費の増加等により、更新費用等の施設

整備に必要な財源の確保は、今後、厳しさを増していくことが予想されることか
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ら、消防施設の長寿命化等による経費削減や、従来以上の効率化も重要な課題で

あると認識する必要があります。 

 

第４章 財政の現況と課題 
 

本町の財政状況は、これまで行ってきた行財政改革等の効果もあって、令和元

年度決算に基づく財政健全化指標は、実質公債費比率 7.2％、将来負担比率-％と

昨年度より一部上昇はしているものの、基金残高約 111億円（合併後約 60億円

の増）、地方債残高約 193億円（合併後約 72億円の減）と、持続可能で健全な財

政運営を維持してきたところでありますが、地方交付税の合併特例措置が令和元

年度に終了し、今後も、人口減少等から交付額は減少していくものと見込まれま

す。そのほかにも、将来的に見込まれる公共施設等の維持管理・更新費用、人口

減少等に伴う地方税の減少、想定を超す災害への対応等を考慮すると、楽観視で

きる状況にはなく、これまで以上に様々な行財政改革に取り組んでいかなければ

なりません。また、公共施設につきましても地域バランスと町全体の総量の適正

化を図ることが重要な課題となっております。 
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番号 施設名 施設担当課 主構造 延床面積(㎡) 築年度 耐用年数 経過年数 使用目標年数 存廃等 計画期間総事業費

1 愛南町消防本部庁舎 消防本部庶務課 ＲＣ 2,778.97 H26 50年  8年 60年 存続

80,319

2 内海方面隊柏消防詰所 消防本部庶務課 Ｗ 95.08 Ｒ１ 15年 3年 40年 存続
1,800

3 内海方面隊旧柏消防詰所 消防本部庶務課 ＲＣ　２Ｆ 73.80 S55 38年 42年 60年 存続
0

4 内海方面隊須ノ川消防詰所 消防本部庶務課 ＲＣ　２Ｆ 50.40 S54 38年 43年 60年 存続
22,407

5 内海方面隊柏崎消防詰所 消防本部庶務課 ＲＣ　２Ｆ 62.40 S54 38年 43年 廃止
2,500

6 内海方面隊家串消防詰所 消防本部庶務課 Ｓ　２Ｆ 71.66 H20 31年 14年 60年 存続
2,800

7 内海方面隊平碆消防詰所 消防本部庶務課 Ｓ　２Ｆ 60.00 H27 31年 7年 60年 存続
1,128

8 内海方面隊油袋消防詰所 消防本部庶務課 Ｓ　２Ｆ 60.00 H29 31年 5年 60年 存続
1,128

9 内海方面隊魚神山消防詰所 消防本部庶務課 ＲＣ　２Ｆ 54.90 S52 38年 45年 60年 存続
1,100

10 内海方面隊網代消防詰所 消防本部庶務課 ＲＣ　２Ｆ 49.50 S56 38年 41年 60年 存続
933

11 御荘方面隊平城消防詰所 消防本部庶務課 Ｓ　２Ｆ 97.78 H5 31年 29年 60年 存続
1,850

12 御荘方面隊節崎消防詰所 消防本部庶務課 Ｓ　２Ｆ 60.00 S54 31年 43年 60年 存続
20,628

13 御荘方面隊節崎深泥消防ポンプ倉庫 消防本部庶務課 Ｗ 12.00 H24 15年 10年 廃止
0

14 御荘方面隊節崎馬瀬消防ポンプ倉庫 消防本部庶務課 Ｓ 10.90 S56 31年 41年 廃止
500

15 御荘方面隊中浦消防詰所 消防本部庶務課 Ｓ　２Ｆ 105.00 H3 31年 31年 60年 存続
1,950

16 御荘方面隊中浦尻貝消防詰所 消防本部庶務課 ＬＳ 30.00 S54 31年 43年 40年 存続
12,800

17 御荘方面隊中浦左右水消防車庫 消防本部庶務課 Ｗ 20.00 H2 17年 32年 廃止
500

18 御荘方面隊中浦猿鳴消防車庫 消防本部庶務課 Ｗ 12.00 H24 17年 10年 廃止
0

19 御荘方面隊赤水消防詰所 消防本部庶務課 Ｗ 53.78 H29 15年 5年 40年 存続
1,280

「別表１消防系個別施設事業実施計画一覧表」

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和7年度建替え　令和22年度防水処理

施設の更新は行わず中浦地区と統合予定　令和9年度解体予定

施設の更新は行わず中浦地区と統合予定　倉庫として利用

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和14年度防水処理

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和元年度改修工事実施　令和15年度防水処理

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和8年度防水処理

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和5年度防水処理

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和19年度建替え 令和6年度防水処理

施設の更新は行わず倉庫として利用

施設の更新は行わず令和13年度解体予定

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和14年度防水処理

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和5年度建替え　令和20年度防水処理

施設の更新は行わず柏地区と統合予定　令和９年度解体予定

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和5年度、令和20年度防水処理

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和12年度防水処理

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和14年度防水処理

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する 。
令和11年度庁舎、訓練塔主塔防水工事　令和16年庁舎、訓練塔主塔、防災資機材
庫外壁塗装　令和17年度空調設備修繕

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和16年度防水処理

施設の更新は行わず倉庫として利用

消防施設

策定分類 今後の方向性
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番号 施設名 施設担当課

1 愛南町消防本部庁舎 消防本部庶務課

2 内海方面隊柏消防詰所 消防本部庶務課

3 内海方面隊旧柏消防詰所 消防本部庶務課

4 内海方面隊須ノ川消防詰所 消防本部庶務課

5 内海方面隊柏崎消防詰所 消防本部庶務課

6 内海方面隊家串消防詰所 消防本部庶務課

7 内海方面隊平碆消防詰所 消防本部庶務課

8 内海方面隊油袋消防詰所 消防本部庶務課

9 内海方面隊魚神山消防詰所 消防本部庶務課

10 内海方面隊網代消防詰所 消防本部庶務課

11 御荘方面隊平城消防詰所 消防本部庶務課

12 御荘方面隊節崎消防詰所 消防本部庶務課

13 御荘方面隊節崎深泥消防ポンプ倉庫 消防本部庶務課

14 御荘方面隊節崎馬瀬消防ポンプ倉庫 消防本部庶務課

15 御荘方面隊中浦消防詰所 消防本部庶務課

16 御荘方面隊中浦尻貝消防詰所 消防本部庶務課

17 御荘方面隊中浦左右水消防車庫 消防本部庶務課

18 御荘方面隊中浦猿鳴消防車庫 消防本部庶務課

19 御荘方面隊赤水消防詰所 消防本部庶務課

「別表１消防系個別施設事業実施計画一覧表」

消防施設

策定分類

【千円】 【千円】 【千円】 【千円】 【千円】

事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 21,307 建替工事 0

0 0 0 0 0

0 0 0 1,400 防水処理 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 1,850 防水処理 0

0 0 0 0 1,128 防水処理

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

令和２年度 令和３年度 令和４年度 令和５年度 令和６年度

-10-



番号 施設名 施設担当課

1 愛南町消防本部庁舎 消防本部庶務課

2 内海方面隊柏消防詰所 消防本部庶務課

3 内海方面隊旧柏消防詰所 消防本部庶務課

4 内海方面隊須ノ川消防詰所 消防本部庶務課

5 内海方面隊柏崎消防詰所 消防本部庶務課

6 内海方面隊家串消防詰所 消防本部庶務課

7 内海方面隊平碆消防詰所 消防本部庶務課

8 内海方面隊油袋消防詰所 消防本部庶務課

9 内海方面隊魚神山消防詰所 消防本部庶務課

10 内海方面隊網代消防詰所 消防本部庶務課

11 御荘方面隊平城消防詰所 消防本部庶務課

12 御荘方面隊節崎消防詰所 消防本部庶務課

13 御荘方面隊節崎深泥消防ポンプ倉庫 消防本部庶務課

14 御荘方面隊節崎馬瀬消防ポンプ倉庫 消防本部庶務課

15 御荘方面隊中浦消防詰所 消防本部庶務課

16 御荘方面隊中浦尻貝消防詰所 消防本部庶務課

17 御荘方面隊中浦左右水消防車庫 消防本部庶務課

18 御荘方面隊中浦猿鳴消防車庫 消防本部庶務課

19 御荘方面隊赤水消防詰所 消防本部庶務課

「別表１消防系個別施設事業実施計画一覧表」

消防施設

策定分類

【千円】 【千円】 【千円】 【千円】 【千円】

事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容

0 0 0 0 19,329 屋上防水工事

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 2,500 解体工事 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 933 防水処理 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

12,800 建替工事 0 0 0 0

0 0 500 解体工事 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

令和11年度令和７年度 令和８年度 令和９年度 令和10年度
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番号 施設名 施設担当課

1 愛南町消防本部庁舎 消防本部庶務課

2 内海方面隊柏消防詰所 消防本部庶務課

3 内海方面隊旧柏消防詰所 消防本部庶務課

4 内海方面隊須ノ川消防詰所 消防本部庶務課

5 内海方面隊柏崎消防詰所 消防本部庶務課

6 内海方面隊家串消防詰所 消防本部庶務課

7 内海方面隊平碆消防詰所 消防本部庶務課

8 内海方面隊油袋消防詰所 消防本部庶務課

9 内海方面隊魚神山消防詰所 消防本部庶務課

10 内海方面隊網代消防詰所 消防本部庶務課

11 御荘方面隊平城消防詰所 消防本部庶務課

12 御荘方面隊節崎消防詰所 消防本部庶務課

13 御荘方面隊節崎深泥消防ポンプ倉庫 消防本部庶務課

14 御荘方面隊節崎馬瀬消防ポンプ倉庫 消防本部庶務課

15 御荘方面隊中浦消防詰所 消防本部庶務課

16 御荘方面隊中浦尻貝消防詰所 消防本部庶務課

17 御荘方面隊中浦左右水消防車庫 消防本部庶務課

18 御荘方面隊中浦猿鳴消防車庫 消防本部庶務課

19 御荘方面隊赤水消防詰所 消防本部庶務課

「別表１消防系個別施設事業実施計画一覧表」

消防施設

策定分類

【千円】 【千円】 【千円】 【千円】 【千円】

事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容

0 0 0 0 40,990 外壁再塗装

0 0 0 0 1,800 防水処理

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

1,128 防水処理 0 0 0 0

0 0 1,128 防水処理 0 0

0 0 0 1,100 防水処理 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 500 解体工事 0 0 0

0 0 1,950 防水処理 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 1,280 防水処理 0 0

令和12年度 令和13年度 令和14年度 令和15年度 令和16年度
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番号 施設名 施設担当課

1 愛南町消防本部庁舎 消防本部庶務課

2 内海方面隊柏消防詰所 消防本部庶務課

3 内海方面隊旧柏消防詰所 消防本部庶務課

4 内海方面隊須ノ川消防詰所 消防本部庶務課

5 内海方面隊柏崎消防詰所 消防本部庶務課

6 内海方面隊家串消防詰所 消防本部庶務課

7 内海方面隊平碆消防詰所 消防本部庶務課

8 内海方面隊油袋消防詰所 消防本部庶務課

9 内海方面隊魚神山消防詰所 消防本部庶務課

10 内海方面隊網代消防詰所 消防本部庶務課

11 御荘方面隊平城消防詰所 消防本部庶務課

12 御荘方面隊節崎消防詰所 消防本部庶務課

13 御荘方面隊節崎深泥消防ポンプ倉庫 消防本部庶務課

14 御荘方面隊節崎馬瀬消防ポンプ倉庫 消防本部庶務課

15 御荘方面隊中浦消防詰所 消防本部庶務課

16 御荘方面隊中浦尻貝消防詰所 消防本部庶務課

17 御荘方面隊中浦左右水消防車庫 消防本部庶務課

18 御荘方面隊中浦猿鳴消防車庫 消防本部庶務課

19 御荘方面隊赤水消防詰所 消防本部庶務課

「別表１消防系個別施設事業実施計画一覧表」

消防施設

策定分類

【千円】 【千円】 【千円】 【千円】 【千円】

事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容

20,000 空調設備修繕 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 1,100 防水処理 0

0 0 0 0 0

0 0 0 1,400 防水処理 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 19,500 建替工事 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

令和21年度令和19年度 令和20年度令和17年度 令和18年度
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番号 施設名 施設担当課 主構造 延床面積(㎡) 築年度 耐用年数 経過年数 使用目標年数 存廃等 計画期間総事業費

「別表１消防系個別施設事業実施計画一覧表」
策定分類 今後の方向性

20 御荘方面隊赤水高畑消防詰所 消防本部庶務課 Ｗ 27.16 H15 15年 19年 40年 存続
500

21 御荘方面隊赤水防城消防倉庫 消防本部庶務課 Ｗ 6.00 S49 15年 48年 廃止
200

22 御荘方面隊長崎消防詰所 消防本部庶務課 Ｓ　２Ｆ 60.00 H23 31年 11年 60年 存続
1,128

23 御荘方面隊長崎長洲消防詰所 消防本部庶務課 Ｗ 27.16 H16 15年 18年 40年 存続
500

24 御荘方面隊長崎平山消防詰所 消防本部庶務課 Ｗ 46.09 H28 15年 6年 40年 存続
866

25 御荘方面隊菊川消防詰所 消防本部庶務課 Ｓ　２Ｆ 57.96 H7 31年 27年 60年 存続
3,069

26 御荘方面隊菊川銭坪消防車庫 消防本部庶務課 Ｗ 16.20 H3 15年 31年 40年 存続
4,210

27 御荘方面隊和口消防詰所 消防本部庶務課 ＬＳ 42.05 S56 31年 41年 40年 存続
14,188

28 御荘方面隊長月消防詰所 消防本部庶務課 Ｓ　２Ｆ 57.96 H7 31年 27年 60年 存続
2,288

29 城辺方面隊城辺上消防詰所 消防本部庶務課 Ｓ 70.00 H25 31年 9年 60年 存続
1,316

30 城辺方面隊城辺上神越消防ポンプ倉庫 消防本部庶務課 ＬＳ 4.20 S50 31年 47年 廃止
200

31 城辺方面隊城辺中消防詰所 消防本部庶務課 Ｓ 90.62 H11 31年 23年 60年 存続
2,152

32 城辺方面隊城辺下消防詰所 消防本部庶務課 Ｓ 80.00 H23 31年 11年 60年 存続
1,900

33 城辺方面隊久良詰所 消防本部庶務課 Ｓ 80.00 H18 31年 16年 60年 存続
3,800

34 城辺方面隊久良小屋ノ浦消防ポンプ倉庫 消防本部庶務課 Ｗ 4.40 S58 15年 39年 廃止
200

35 城辺方面隊深浦消防詰所 消防本部庶務課 ＬＳ 42.92 H7 31年 27年 40年 存続
22,100

36 城辺方面隊深浦鯆越消防ポンプ倉庫 消防本部庶務課 Ｗ 14.90 H23 15年 11年 40年 存続
350

37 城辺方面隊深浦古月消防ポンプ倉庫 消防本部庶務課 Ｗ 28.86 H12 15年 22年 廃止
0

38 城辺方面隊垣内消防詰所 消防本部庶務課 Ｗ 62.93 H30 15年 4年 40年 存続
1,500

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和10年度防水処理

施設の更新は行わず令和５年度解体予定

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和10年度防水処理

施設の更新は行わず倉庫として利用　令和７年度解体予定

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和7年度防水処理

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和11年度防水処理

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和12年度防水処理

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和10年度防水処理

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和8年度防水処理

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和5年度、令和20年度防水処理

施設の更新は行わず令和15年度解体予定

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和17年度建替え

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和5年度防水処理

施設の更新は行わず鯆越地区と統合予定　倉庫として利用

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和15年度防水処理

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和2年度外壁修繕　令和15年度防水処理

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和7年度建替え

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和6年度建替え　令和21年度防水処理

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和2年度外壁修繕

消防施設
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番号 施設名 施設担当課

「別表１消防系個別施設事業実施計画一覧表」
策定分類

20 御荘方面隊赤水高畑消防詰所 消防本部庶務課

21 御荘方面隊赤水防城消防倉庫 消防本部庶務課

22 御荘方面隊長崎消防詰所 消防本部庶務課

23 御荘方面隊長崎長洲消防詰所 消防本部庶務課

24 御荘方面隊長崎平山消防詰所 消防本部庶務課

25 御荘方面隊菊川消防詰所 消防本部庶務課

26 御荘方面隊菊川銭坪消防車庫 消防本部庶務課

27 御荘方面隊和口消防詰所 消防本部庶務課

28 御荘方面隊長月消防詰所 消防本部庶務課

29 城辺方面隊城辺上消防詰所 消防本部庶務課

30 城辺方面隊城辺上神越消防ポンプ倉庫 消防本部庶務課

31 城辺方面隊城辺中消防詰所 消防本部庶務課

32 城辺方面隊城辺下消防詰所 消防本部庶務課

33 城辺方面隊久良詰所 消防本部庶務課

34 城辺方面隊久良小屋ノ浦消防ポンプ倉庫 消防本部庶務課

35 城辺方面隊深浦消防詰所 消防本部庶務課

36 城辺方面隊深浦鯆越消防ポンプ倉庫 消防本部庶務課

37 城辺方面隊深浦古月消防ポンプ倉庫 消防本部庶務課

38 城辺方面隊垣内消防詰所 消防本部庶務課

消防施設

【千円】 【千円】 【千円】 【千円】 【千円】

事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容

令和２年度 令和３年度 令和４年度 令和５年度 令和６年度

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

1,969 外壁修繕 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 13,000 建替工事

2,288 外壁修繕 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 200 改修工事 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 1,900 防水処理 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 350 防水処理 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
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番号 施設名 施設担当課

「別表１消防系個別施設事業実施計画一覧表」
策定分類

20 御荘方面隊赤水高畑消防詰所 消防本部庶務課

21 御荘方面隊赤水防城消防倉庫 消防本部庶務課

22 御荘方面隊長崎消防詰所 消防本部庶務課

23 御荘方面隊長崎長洲消防詰所 消防本部庶務課

24 御荘方面隊長崎平山消防詰所 消防本部庶務課

25 御荘方面隊菊川消防詰所 消防本部庶務課

26 御荘方面隊菊川銭坪消防車庫 消防本部庶務課

27 御荘方面隊和口消防詰所 消防本部庶務課

28 御荘方面隊長月消防詰所 消防本部庶務課

29 城辺方面隊城辺上消防詰所 消防本部庶務課

30 城辺方面隊城辺上神越消防ポンプ倉庫 消防本部庶務課

31 城辺方面隊城辺中消防詰所 消防本部庶務課

32 城辺方面隊城辺下消防詰所 消防本部庶務課

33 城辺方面隊久良詰所 消防本部庶務課

34 城辺方面隊久良小屋ノ浦消防ポンプ倉庫 消防本部庶務課

35 城辺方面隊深浦消防詰所 消防本部庶務課

36 城辺方面隊深浦鯆越消防ポンプ倉庫 消防本部庶務課

37 城辺方面隊深浦古月消防ポンプ倉庫 消防本部庶務課

38 城辺方面隊垣内消防詰所 消防本部庶務課

消防施設

【千円】 【千円】 【千円】 【千円】 【千円】

事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容

令和11年度令和７年度 令和８年度 令和９年度 令和10年度

0 0 0 500 防水処理 0

200 解体予定 0 0 0 0

1,128 防水処理 0 0 0 0

0 0 0 0 500 防水処理

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

4,210 建替工事 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 1,316 防水処理 0

0 0 0 0 0

0 0 0 2,152 防水処理 0

0 1,900 防水処理 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
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番号 施設名 施設担当課

「別表１消防系個別施設事業実施計画一覧表」
策定分類

20 御荘方面隊赤水高畑消防詰所 消防本部庶務課

21 御荘方面隊赤水防城消防倉庫 消防本部庶務課

22 御荘方面隊長崎消防詰所 消防本部庶務課

23 御荘方面隊長崎長洲消防詰所 消防本部庶務課

24 御荘方面隊長崎平山消防詰所 消防本部庶務課

25 御荘方面隊菊川消防詰所 消防本部庶務課

26 御荘方面隊菊川銭坪消防車庫 消防本部庶務課

27 御荘方面隊和口消防詰所 消防本部庶務課

28 御荘方面隊長月消防詰所 消防本部庶務課

29 城辺方面隊城辺上消防詰所 消防本部庶務課

30 城辺方面隊城辺上神越消防ポンプ倉庫 消防本部庶務課

31 城辺方面隊城辺中消防詰所 消防本部庶務課

32 城辺方面隊城辺下消防詰所 消防本部庶務課

33 城辺方面隊久良詰所 消防本部庶務課

34 城辺方面隊久良小屋ノ浦消防ポンプ倉庫 消防本部庶務課

35 城辺方面隊深浦消防詰所 消防本部庶務課

36 城辺方面隊深浦鯆越消防ポンプ倉庫 消防本部庶務課

37 城辺方面隊深浦古月消防ポンプ倉庫 消防本部庶務課

38 城辺方面隊垣内消防詰所 消防本部庶務課

消防施設

【千円】 【千円】 【千円】 【千円】 【千円】

事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容

令和12年度 令和13年度 令和14年度 令和15年度 令和16年度

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

866 防水処理 0 0 0 0

0 0 0 1,100 防水処理 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 200 改修工事 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 1,500 防水処理 0
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番号 施設名 施設担当課

「別表１消防系個別施設事業実施計画一覧表」
策定分類

20 御荘方面隊赤水高畑消防詰所 消防本部庶務課

21 御荘方面隊赤水防城消防倉庫 消防本部庶務課

22 御荘方面隊長崎消防詰所 消防本部庶務課

23 御荘方面隊長崎長洲消防詰所 消防本部庶務課

24 御荘方面隊長崎平山消防詰所 消防本部庶務課

25 御荘方面隊菊川消防詰所 消防本部庶務課

26 御荘方面隊菊川銭坪消防車庫 消防本部庶務課

27 御荘方面隊和口消防詰所 消防本部庶務課

28 御荘方面隊長月消防詰所 消防本部庶務課

29 城辺方面隊城辺上消防詰所 消防本部庶務課

30 城辺方面隊城辺上神越消防ポンプ倉庫 消防本部庶務課

31 城辺方面隊城辺中消防詰所 消防本部庶務課

32 城辺方面隊城辺下消防詰所 消防本部庶務課

33 城辺方面隊久良詰所 消防本部庶務課

34 城辺方面隊久良小屋ノ浦消防ポンプ倉庫 消防本部庶務課

35 城辺方面隊深浦消防詰所 消防本部庶務課

36 城辺方面隊深浦鯆越消防ポンプ倉庫 消防本部庶務課

37 城辺方面隊深浦古月消防ポンプ倉庫 消防本部庶務課

38 城辺方面隊垣内消防詰所 消防本部庶務課

消防施設

【千円】 【千円】 【千円】 【千円】 【千円】

事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容

令和21年度令和19年度 令和20年度令和17年度 令和18年度

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 1,188 防水処理

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 1,900 防水処理 0 0 0

0 0 0 0 0

22,100 建替工事 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
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番号 施設名 施設担当課 主構造 延床面積(㎡) 築年度 耐用年数 経過年数 使用目標年数 存廃等 計画期間総事業費

「別表１消防系個別施設事業実施計画一覧表」
策定分類 今後の方向性

39 城辺方面隊中玉脇本消防車庫 消防本部庶務課 Ｓ 22.60 S61 31年 36年 60年 存続
14,050

40 城辺方面隊岩水消防詰所 消防本部庶務課 Ｗ 31.40 H2 15年 32年 40年 存続
15,380

41 城辺方面隊岩水敦盛消防ポンプ倉庫 消防本部庶務課 Ｗ 23.09 H24 15年 10年 廃止
0

42 城辺方面隊緑消防詰所 消防本部庶務課 ＬＳ　２Ｆ 51.80 H10 31年 24年 40年 存続
22,300

43 城辺方面隊僧都山出僧都消防詰所 消防本部庶務課 Ｗ 49.94 H28 15年 6年 40年 存続
1,186

44 城辺方面隊僧都山出山出消防詰所 消防本部庶務課 ＬＳ　２Ｆ 48.10 H8 31年 26年 40年 存続
16,200

45 一本松方面隊一本松消防詰所 消防本部庶務課 ＲＣ 80.50 S59 38年 38年 60年 存続
1,912

46 一本松方面隊小山消防詰所 消防本部庶務課 Ｓ 53.50 H27 31年 7年 60年 存続
1,271

47 一本松方面隊広見消防詰所 消防本部庶務課 ＲＣ 102.38 S51 38年 46年 60年 存続
19,500

48 一本松方面隊上大道消防詰所 消防本部庶務課 Ｗ 38.00 H3 15年 31年 40年 存続
15,606

49 一本松方面隊上大道消防車庫 消防本部庶務課 ＲＣ 22.91 S49 38年 48年 廃止
1,000

50 一本松方面隊増田消防詰所 消防本部庶務課 Ｗ 95.08 R3 15年 1年 40年 存続
21,229

51 一本松方面隊正木消防詰所 消防本部庶務課 Ｓ 80.00 H24 31年 10年 60年 存続
1,912

52 一本松方面隊満倉消防詰所 消防本部庶務課 Ｗ 82.13 R4 15年 0年 40年 存続
20,790

53 一本松方面隊中川消防詰所 消防本部庶務課 Ｗ 61.67 H30 15年 4年 40年 存続
1,557

54 西海方面隊船越消防車庫 消防本部庶務課 ＲＣ 51.84 S54 38年 43年 60年 存続
22,300

55 西海方面隊久家消防車庫 消防本部庶務課 ＲＣ 30.00 S62 38年 35年 60年 存続
712

56 西海方面隊下久家消防車庫 消防本部庶務課 ＲＣ 30.20 H11 38年 23年 廃止
0

57 西海方面隊中泊詰所 消防本部庶務課 Ｗ 25.36 H12 15年 22年 40年 存続
19,100

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和13年度建替え

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和9年度防水処理

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和11年度防水処理

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和14年度建替え

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和4年度外壁塗装　令和10年度建替え

消防詰所建替え時に統合　令和10年度解体予定

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和18年度防水処理

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和9年度防水処理

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和19年度防水処理

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和15年度防水処理

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和15年度建替え

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和13年度防水処理

施設の更新は行わず久家地区と統合予定　倉庫として利用

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和21年度建替え　令和2年度空調設備修繕　令和6年度防水処理

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和13年度防水処理

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和8年度建替え

施設の更新は行わず岩水地区と統合予定　倉庫として利用

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和20年度建替え

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和6年度建替え　令和21年度防水処理

消防施設
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番号 施設名 施設担当課

「別表１消防系個別施設事業実施計画一覧表」
策定分類

39 城辺方面隊中玉脇本消防車庫 消防本部庶務課

40 城辺方面隊岩水消防詰所 消防本部庶務課

41 城辺方面隊岩水敦盛消防ポンプ倉庫 消防本部庶務課

42 城辺方面隊緑消防詰所 消防本部庶務課

43 城辺方面隊僧都山出僧都消防詰所 消防本部庶務課

44 城辺方面隊僧都山出山出消防詰所 消防本部庶務課

45 一本松方面隊一本松消防詰所 消防本部庶務課

46 一本松方面隊小山消防詰所 消防本部庶務課

47 一本松方面隊広見消防詰所 消防本部庶務課

48 一本松方面隊上大道消防詰所 消防本部庶務課

49 一本松方面隊上大道消防車庫 消防本部庶務課

50 一本松方面隊増田消防詰所 消防本部庶務課

51 一本松方面隊正木消防詰所 消防本部庶務課

52 一本松方面隊満倉消防詰所 消防本部庶務課

53 一本松方面隊中川消防詰所 消防本部庶務課

54 西海方面隊船越消防車庫 消防本部庶務課

55 西海方面隊久家消防車庫 消防本部庶務課

56 西海方面隊下久家消防車庫 消防本部庶務課

57 西海方面隊中泊詰所 消防本部庶務課

消防施設

【千円】 【千円】 【千円】 【千円】 【千円】

事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容

令和２年度 令和３年度 令和４年度 令和５年度 令和６年度

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 146 外壁塗装 0 0

0 0 0 0 0

0 20,013 新築工事 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 20,790 建替工事 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

200 空調設備修繕 0 0 0 600 防水処理
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番号 施設名 施設担当課

「別表１消防系個別施設事業実施計画一覧表」
策定分類

39 城辺方面隊中玉脇本消防車庫 消防本部庶務課

40 城辺方面隊岩水消防詰所 消防本部庶務課

41 城辺方面隊岩水敦盛消防ポンプ倉庫 消防本部庶務課

42 城辺方面隊緑消防詰所 消防本部庶務課

43 城辺方面隊僧都山出僧都消防詰所 消防本部庶務課

44 城辺方面隊僧都山出山出消防詰所 消防本部庶務課

45 一本松方面隊一本松消防詰所 消防本部庶務課

46 一本松方面隊小山消防詰所 消防本部庶務課

47 一本松方面隊広見消防詰所 消防本部庶務課

48 一本松方面隊上大道消防詰所 消防本部庶務課

49 一本松方面隊上大道消防車庫 消防本部庶務課

50 一本松方面隊増田消防詰所 消防本部庶務課

51 一本松方面隊正木消防詰所 消防本部庶務課

52 一本松方面隊満倉消防詰所 消防本部庶務課

53 一本松方面隊中川消防詰所 消防本部庶務課

54 西海方面隊船越消防車庫 消防本部庶務課

55 西海方面隊久家消防車庫 消防本部庶務課

56 西海方面隊下久家消防車庫 消防本部庶務課

57 西海方面隊中泊詰所 消防本部庶務課

消防施設

【千円】 【千円】 【千円】 【千円】 【千円】

事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容

令和11年度令和７年度 令和８年度 令和９年度 令和10年度

12,550 建替工事 0 0 0 0

0 15,380 建替工事 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 1,912 防水処理 0 0

0 0 0 0 1,271 防水処理

0 0 0 0 0

0 0 0 15,460 建替工事 0

0 0 0 1,000 解体工事 0

0 0 0 0 0

0 0 1,912 防水処理 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
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番号 施設名 施設担当課

「別表１消防系個別施設事業実施計画一覧表」
策定分類

39 城辺方面隊中玉脇本消防車庫 消防本部庶務課

40 城辺方面隊岩水消防詰所 消防本部庶務課

41 城辺方面隊岩水敦盛消防ポンプ倉庫 消防本部庶務課

42 城辺方面隊緑消防詰所 消防本部庶務課

43 城辺方面隊僧都山出僧都消防詰所 消防本部庶務課

44 城辺方面隊僧都山出山出消防詰所 消防本部庶務課

45 一本松方面隊一本松消防詰所 消防本部庶務課

46 一本松方面隊小山消防詰所 消防本部庶務課

47 一本松方面隊広見消防詰所 消防本部庶務課

48 一本松方面隊上大道消防詰所 消防本部庶務課

49 一本松方面隊上大道消防車庫 消防本部庶務課

50 一本松方面隊増田消防詰所 消防本部庶務課

51 一本松方面隊正木消防詰所 消防本部庶務課

52 一本松方面隊満倉消防詰所 消防本部庶務課

53 一本松方面隊中川消防詰所 消防本部庶務課

54 西海方面隊船越消防車庫 消防本部庶務課

55 西海方面隊久家消防車庫 消防本部庶務課

56 西海方面隊下久家消防車庫 消防本部庶務課

57 西海方面隊中泊詰所 消防本部庶務課

消防施設

【千円】 【千円】 【千円】 【千円】 【千円】

事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容

令和12年度 令和13年度 令和14年度 令和15年度 令和16年度

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 1,186 防水処理 0 0 0

0 16,200 建替工事 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 19,500 建替工事 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 1,557 防水処理 0

0 0 0 22,300 建替工事 0

0 712 防水処理 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
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番号 施設名 施設担当課

「別表１消防系個別施設事業実施計画一覧表」
策定分類

39 城辺方面隊中玉脇本消防車庫 消防本部庶務課

40 城辺方面隊岩水消防詰所 消防本部庶務課

41 城辺方面隊岩水敦盛消防ポンプ倉庫 消防本部庶務課

42 城辺方面隊緑消防詰所 消防本部庶務課

43 城辺方面隊僧都山出僧都消防詰所 消防本部庶務課

44 城辺方面隊僧都山出山出消防詰所 消防本部庶務課

45 一本松方面隊一本松消防詰所 消防本部庶務課

46 一本松方面隊小山消防詰所 消防本部庶務課

47 一本松方面隊広見消防詰所 消防本部庶務課

48 一本松方面隊上大道消防詰所 消防本部庶務課

49 一本松方面隊上大道消防車庫 消防本部庶務課

50 一本松方面隊増田消防詰所 消防本部庶務課

51 一本松方面隊正木消防詰所 消防本部庶務課

52 一本松方面隊満倉消防詰所 消防本部庶務課

53 一本松方面隊中川消防詰所 消防本部庶務課

54 西海方面隊船越消防車庫 消防本部庶務課

55 西海方面隊久家消防車庫 消防本部庶務課

56 西海方面隊下久家消防車庫 消防本部庶務課

57 西海方面隊中泊詰所 消防本部庶務課

消防施設

【千円】 【千円】 【千円】 【千円】 【千円】

事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容

令和21年度令和19年度 令和20年度令和17年度 令和18年度

0 0 0 1,500 防水処理 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 22,300 建替工事 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 1,216 防水処理 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 18,300 建替工事
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番号 施設名 施設担当課 主構造 延床面積(㎡) 築年度 耐用年数 経過年数 使用目標年数 存廃等 計画期間総事業費

「別表１消防系個別施設事業実施計画一覧表」
策定分類 今後の方向性

58 西海方面隊中泊消防車庫 消防本部庶務課 ＲＣ 37.68 S55 38年 42年 廃止
0

59 西海方面隊内泊消防車庫 消防本部庶務課 ＲＣ 36.00 S62 38年 35年 廃止
0

60 西海方面隊樽見消防車庫 消防本部庶務課 ＲＣ 30.00 S61 38年 36年 廃止
0

61 西海方面隊大成川消防詰所 消防本部庶務課 ＲＣ 44.10 S59 38年 38年 廃止
200

62 西海方面隊福浦消防詰所 消防本部庶務課 ＲＣ　２Ｆ 95.40 S52 38年 45年 60年 存続
26,066

63 西海方面隊武者泊消防詰所 消防本部庶務課 ＲＣ　２Ｆ 55.00 H1 38年 33年 廃止
0

64 城辺方面隊旧城辺上消防車庫 消防本部庶務課 ＬＳ 40.70 S51 31年 46年 廃止
0

65
城辺方面隊城辺上旧下長野消防ポンプ
倉庫

消防本部庶務課 ＣＢ 12.70 S53 34年 44年 廃止
0

66 城辺方面隊旧城辺下消防倉庫 消防本部庶務課 Ｗ 36.68 S52 15年 45年 廃止
0

67 城辺方面隊旧久良消防車庫 消防本部庶務課 ＬＳ 43.56 S48 31年 49年 廃止
0

68 一本松方面隊旧小山消防詰所 消防本部庶務課 ＲＣ 48.00 S54 38年 43年 廃止
0

69 一本松方面隊旧増田消防詰所 消防本部庶務課 RC 51.20 S45 38年 52年 廃止
0

70 一本松方面隊旧正木消防詰所 消防本部庶務課 ＲＣ 65.80 S55 38年 42年 廃止
0

71 西海方面隊旧内泊消防倉庫 消防本部庶務課 Ｗ 20.00 S50 15年 47年 廃止
0

72 西海方面隊旧麦ケ浦消防倉庫 消防本部庶務課 ＲＣ 5.60 S54 38年 43年 廃止
0

73 御荘水防倉庫 御荘支所 Ｓ 64.26 H3 31年 31年 60年 存続
200

74 災害救済備蓄倉庫 西海支所 ＬＳ 54.09 H13 24年 21年 40年 存続
200

施設の更新は行わず倉庫として利用

施設の更新は行わず倉庫として利用

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和7年度軒鉄骨塗装補修

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和6年度外壁塗装等補修

施設の更新は行わず倉庫として利用

中泊詰所建替え時に統合予定　倉庫として利用

施設の更新は行わず福浦地区と統合予定　倉庫として利用

施設の更新は行わず福浦地区と統合予定　倉庫として利用
令和2年度空調設備修繕

現状の施設を維持し修繕改修等を実施しながら長寿命化を図り使用する。
令和18年度建替え　令和2年度空調設備修繕　令和5年度防水処理

施設の更新は行わず福浦地区と統合予定　倉庫として利用

施設の更新は行わず倉庫として利用

施設の更新は行わず倉庫として利用

施設の更新は行わず倉庫として利用

施設の更新は行わず倉庫として利用

施設の更新は行わず倉庫として利用

施設の更新は行わず倉庫として利用

中泊詰所建替え時に統合予定　倉庫として利用

消防施設
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番号 施設名 施設担当課

「別表１消防系個別施設事業実施計画一覧表」
策定分類

58 西海方面隊中泊消防車庫 消防本部庶務課

59 西海方面隊内泊消防車庫 消防本部庶務課

60 西海方面隊樽見消防車庫 消防本部庶務課

61 西海方面隊大成川消防詰所 消防本部庶務課

62 西海方面隊福浦消防詰所 消防本部庶務課

63 西海方面隊武者泊消防詰所 消防本部庶務課

64 城辺方面隊旧城辺上消防車庫 消防本部庶務課

65
城辺方面隊城辺上旧下長野消防ポンプ
倉庫

消防本部庶務課

66 城辺方面隊旧城辺下消防倉庫 消防本部庶務課

67 城辺方面隊旧久良消防車庫 消防本部庶務課

68 一本松方面隊旧小山消防詰所 消防本部庶務課

69 一本松方面隊旧増田消防詰所 消防本部庶務課

70 一本松方面隊旧正木消防詰所 消防本部庶務課

71 西海方面隊旧内泊消防倉庫 消防本部庶務課

72 西海方面隊旧麦ケ浦消防倉庫 消防本部庶務課

73 御荘水防倉庫 御荘支所

74 災害救済備蓄倉庫 西海支所

消防施設

【千円】 【千円】 【千円】 【千円】 【千円】

事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容

令和２年度 令和３年度 令和４年度 令和５年度 令和６年度

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

200 空調設備修繕 0 0 0 0

200 空調設備修繕 0 0 2,266 防水処理 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 200 外壁塗装等補修
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番号 施設名 施設担当課

「別表１消防系個別施設事業実施計画一覧表」
策定分類

58 西海方面隊中泊消防車庫 消防本部庶務課

59 西海方面隊内泊消防車庫 消防本部庶務課

60 西海方面隊樽見消防車庫 消防本部庶務課

61 西海方面隊大成川消防詰所 消防本部庶務課

62 西海方面隊福浦消防詰所 消防本部庶務課

63 西海方面隊武者泊消防詰所 消防本部庶務課

64 城辺方面隊旧城辺上消防車庫 消防本部庶務課

65
城辺方面隊城辺上旧下長野消防ポンプ
倉庫

消防本部庶務課

66 城辺方面隊旧城辺下消防倉庫 消防本部庶務課

67 城辺方面隊旧久良消防車庫 消防本部庶務課

68 一本松方面隊旧小山消防詰所 消防本部庶務課

69 一本松方面隊旧増田消防詰所 消防本部庶務課

70 一本松方面隊旧正木消防詰所 消防本部庶務課

71 西海方面隊旧内泊消防倉庫 消防本部庶務課

72 西海方面隊旧麦ケ浦消防倉庫 消防本部庶務課

73 御荘水防倉庫 御荘支所

74 災害救済備蓄倉庫 西海支所

消防施設

【千円】 【千円】 【千円】 【千円】 【千円】

事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容

令和11年度令和７年度 令和８年度 令和９年度 令和10年度

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

200 軒鉄骨塗装補修 0 0 0 0

0 0 0 0 0
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番号 施設名 施設担当課

「別表１消防系個別施設事業実施計画一覧表」
策定分類

58 西海方面隊中泊消防車庫 消防本部庶務課

59 西海方面隊内泊消防車庫 消防本部庶務課

60 西海方面隊樽見消防車庫 消防本部庶務課

61 西海方面隊大成川消防詰所 消防本部庶務課

62 西海方面隊福浦消防詰所 消防本部庶務課

63 西海方面隊武者泊消防詰所 消防本部庶務課

64 城辺方面隊旧城辺上消防車庫 消防本部庶務課

65
城辺方面隊城辺上旧下長野消防ポンプ
倉庫

消防本部庶務課

66 城辺方面隊旧城辺下消防倉庫 消防本部庶務課

67 城辺方面隊旧久良消防車庫 消防本部庶務課

68 一本松方面隊旧小山消防詰所 消防本部庶務課

69 一本松方面隊旧増田消防詰所 消防本部庶務課

70 一本松方面隊旧正木消防詰所 消防本部庶務課

71 西海方面隊旧内泊消防倉庫 消防本部庶務課

72 西海方面隊旧麦ケ浦消防倉庫 消防本部庶務課

73 御荘水防倉庫 御荘支所

74 災害救済備蓄倉庫 西海支所

消防施設

【千円】 【千円】 【千円】 【千円】 【千円】

事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容

令和12年度 令和13年度 令和14年度 令和15年度 令和16年度

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
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番号 施設名 施設担当課

「別表１消防系個別施設事業実施計画一覧表」
策定分類

58 西海方面隊中泊消防車庫 消防本部庶務課

59 西海方面隊内泊消防車庫 消防本部庶務課

60 西海方面隊樽見消防車庫 消防本部庶務課

61 西海方面隊大成川消防詰所 消防本部庶務課

62 西海方面隊福浦消防詰所 消防本部庶務課

63 西海方面隊武者泊消防詰所 消防本部庶務課

64 城辺方面隊旧城辺上消防車庫 消防本部庶務課

65
城辺方面隊城辺上旧下長野消防ポンプ
倉庫

消防本部庶務課

66 城辺方面隊旧城辺下消防倉庫 消防本部庶務課

67 城辺方面隊旧久良消防車庫 消防本部庶務課

68 一本松方面隊旧小山消防詰所 消防本部庶務課

69 一本松方面隊旧増田消防詰所 消防本部庶務課

70 一本松方面隊旧正木消防詰所 消防本部庶務課

71 西海方面隊旧内泊消防倉庫 消防本部庶務課

72 西海方面隊旧麦ケ浦消防倉庫 消防本部庶務課

73 御荘水防倉庫 御荘支所

74 災害救済備蓄倉庫 西海支所

消防施設

【千円】 【千円】 【千円】 【千円】 【千円】

事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容 事業費 工事内容

令和21年度令和19年度 令和20年度令和17年度 令和18年度

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 23,600 建替工事 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
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